
 

 
Jelenia Góra, 18.04.2019 r. 

Zamawiający: 
Miasto Jelenia Góra 
Pl. Ratuszowy 58 
58-500 Jelenia Góra 
 
IZP-Z.271.5.2019          
         

      wg rozdzielnika 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w drodze przetargu nieograniczonego 

 na zadanie pn.: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości 
niezamieszkałych zlokalizowanych w Jeleniej Górze”. 

 

Nr sprawy nadany przez Zamawiającego IZP-Z.271.5.2019. 
 

I. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2018 r., poz. nr 1986) Zamawiający - Miasto Jelenia Góra informuje, że w prowadzonym 
postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez 
nw. Wykonawcę: 

 

Oferta  nr 2 –  Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  
 ul. Wolności 161/163, 58-560 Jelenia Góra 

 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
Oferta najkorzystniejsza, spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i w toku oceny ofert otrzymała 
największą ilość punktów. 
 

II. Zamawiający informuje że w niniejszym postępowaniu złożone zostały dwie (2) oferty, które uzyskały 
następującą ilość punktów: 

 

Nr 
 oferty 

Nr oferty 
Cena                                 

max 60,00 pkt 

Dysponuje pojazdami, 
którymi będzie  

realizowany przedmiot 
zamówienia  

max 20,00 pkt 

Aspekt 
społeczny 

max 20,00 pkt 

Łączna           
ilość punktów  

uzyskana 
przez oferty 

1 2 3 4 5 6 

1 
SIMEKO  

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Karola Miarki 42, 58-500 Jelenia Góra 

52,82 15,00 20,00 87,82 

2 
Miejskie Przedsiębiorstwo  
Gospodarki Komunalnej  

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Wolności 161/163, 58-560 Jelenia Góra 

60.00 20,00 20,00 100,00 

 
III.  Działając na podstawie art. 92 ust.1 pkt.2) i pkt.3) ustawy pzp, Zamawiający informuje, że w postępowaniu nie 

wykluczono żadnego Wykonawcy oraz nie odrzucono oferty żadnego Wykonawcy.  

Pouczenie: 
Środki ochrony prawnej określa ustawa z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz.U. z 2018r., poz. nr 1986) - dział VI “Środki ochrony prawnej”. 
 

Prezydent Miasta 
Jeleniej Góry 

         Jerzy Łużniak 

        


